Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs, cui a dicto fundo Scultetiali Parochus annuatim solvit censum.

*Cantor*

Inquilitum agit apud Parochum, qui nullam solutionem habet, a Communitate unice a funere denarios 18.

Uterque illorum egeret fundo libero, una cum omnibus appertinentiis.

**[49] Parochia Possessionis Tissóva<sup>598</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea in statu commodo; Apparamentis necessariis utcunq̄ue provisā. Nullos proventus habet.

*Proventus Parochi*

Habet Domum in fundo Scultetiali propriis sumptibus erectam.

Hortum etiam satis amplum, in quo falcare potest circiter unum Curruum foeni facit *denarios 51*

Pratum emptitium currus unices efficit in parata loci pretio *denarios 51*

Terram ar[r]abilem habet ad unam tantum Calcaturam Cubulorum unices ex quo prosperat /:defalcato semine:/ cubulorum 2. loci pretio limitando facit

*florenum 1 denarios 12*

Praeterea usuat terram unam ex stirpatitiam ex pio legato, ad unam tantum Calcaturam, cubulorum 2. ex qua interminaliter prosperare potest cubulorum 4. avenae efficientes *florenos 2 denarios 24*

Hospites habet 10. a quibus absolute nihil percipit.

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et, araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

598 Timsor, Лазн [UA], Kárpátontúli terület Volóci járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Tiszova (Felsőkisbisztra filiája), Vereckei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Tiszova (Felsőkisbisztra filiája), Vereckei esp. ker.

*Bereg vármegye*

De caetero nihil.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 5 denarios 18*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione		6	Annue circiter		06
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		6			06
A Sepultura Majori		51			51
A Sepultura Minori		24			24
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					6

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs.  
Egeret fundo [---] cum Appertinentiis liberis.

*Cantorem*

agit filius Presbyteri insimul cum eodem habitans a Communitate nihil habet, praeter quam a singulo funere denarios 18.

**[50] Parochia Possessionis Perekraszna<sup>599</sup>**

Filialem habet Bukocz<sup>600</sup> dictam, 3. circiter quadrantibus a Matre distantem, in qua etiam Ecclesia datur ruinae proxima; Apparamentis utcunque provisa. In Matre Ecclesia lignea in statu bono; Apparamentis bene provisa. Nullos habet proventus.

*Proventus Parochi*

Domum habet in fundo Parochiali propriis sumptibus erectam, ruinae proximam. Hortum pro necessitate domestica habet exiguum. Terras ar[r]abiles et prata nulla. Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et alia ipsemet procurat. A singulo Hospite, quorum sunt 10. percipit unam Metretam avenae insimul 10. quamlibet limitando a denariis 9. facit in toto *florenum 1 denarios 30*  
Item a quolibet habet unum panem avenaceum seu denarios 3. insimul facit